[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2018
                                        №  103

О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту изменений в
Генеральный план и Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Малиновское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Малиновское сельское поселение",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденные решением Совета Малиновского сельского поселения от 25 декабря 2013 года № 49, с целью внесения изменений в границы населенных пунктов с.Малиновка, п.Молодежный, п.Заречный, с.Александровское. в соответствии с графиком (приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории Мулюкову Г.Ш. (рабочий телефон – 92-02-38).

3.  Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение» (приложение 2).

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разметить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 (Глава Администрации)

И.В.Сухов
Приложение 1

к постановлению Администрации

 Малиновского сельского поселения

№ 103  от 03.10.2018
График проведения  публичных слушания по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

	№
п/п
	Населенный пункт
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	с.Малиновка

	16.10.2018
16.00 ч.
	ДК с.Малиновка

	2
	п.Молодежный
	17.10.2018
17.00 ч.
	ДК п.Молодежный

	3
	с.Александровское
	18.10.2018
16.00
	Клуб с.Александровское

	4
	п.Заречный
	19.10.2018
17.00 ч.
	ФАП п.Заречный
 (старое здание)

Приложение 2
к постановлению Администрации

 Малиновского сельского поселения

№ 103  от 03.10.2018
Порядок учета предложений и замечаний граждан при проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
1. Правом участвовать в публичных слушаниях обладают жители муниципального образования "Малиновское сельское поселение", достигшие к моменту проведения публичных слушаний 18 лет и проживающие или зарегистрированные на территории муниципального образования "Малиновское сельское поселение", а также иные заинтересованные лица, которые в соответствии с Градостроительным кодексом РФ являются участниками публичных слушаний.

2. Граждане, юридические лица участвуют в обсуждении путем внесения письменных или устных предложений и замечаний в период с 03.10.2018 по 15.10.2018.

      Предложения и замечания носят рекомендательный характер.

3. Письменные замечания  и предложения по проекту направляются  в Администрацию Малиновского сельского поселения  по адресу: Томская область, Томский район, с.Малиновка ул. Чулымская, 30, ответственному специалисту. Часы приема:

Понедельник-четверг с 8.00 до 16.00

Обед – с 12.00 до 13.00

4. Замечания и предложения лиц, не являющихся участниками публичных слушаний, в протокол не вносятся и Комиссией не рассматриваются.

Замечания и предложения, не позволяющие установить фамилию, и  (или) имя, и (или) отчество, и (или) регистрацию по месту жительства физического лица, а также название и (или) организационно-правовую форму юридического лица, в протокол не вносятся и не рассматриваются.

5. Все поступившие предложения и замечания ответственный специалист представляет на рассмотрение Главе Администрации поселения.